
入札日　平成３０年７月２６日

予定価格（税抜）　\4,930,000円

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

十企交第１号　市営バス下条車庫新築工事

決定

5,200,000 5,000,000 4,900,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

5,100,000

2

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９９．３９％

契約番号 4301000082

No.

1

山田建工（株）

5,280,000

工事

高野　裕 0000020932

山田　剛 0000004405

（株）タクト創建

コ

メ

ン

ト



入札日　平成３０年７月２６日

予定価格（税抜）　\16,130,000円

頁2入 札 結 果

入 札 業 者 名

川流雪第２号　市道坪山１号線　流雪溝整備工事

落札

16,080,000

16,150,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９９．６９％

契約番号 4301000087

No.

1

羽鳥建設（株）

（株）吉楽土建

16,100,000

工事

富井　政春

吉楽　正雄 0000000258

0000008788

石黒　文子 0000020593

（有）旭産業

コ

メ

ン

ト



入札日　平成３０年７月２６日

予定価格（税抜）　\15,930,000円

頁3入 札 結 果

入 札 業 者 名

川雪寒第２号　市道仁田南線　消雪パイプ更新工事に伴う舗装修繕工事

15,350,000

15,330,000

15,370,000

15,350,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000005331

5

6

湯本　誠一郎 0000006993

15,300,000

落札

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９６．０５％

契約番号 4301000088

市村　正史

No.

1

4

田村　英章 0000000224

（株）レックス
十日町営業所

（株）北越舗道
十日町営業所

（株）植木組
十日町営業所

中野建設工業（株）
十日町支店

15,400,000

上越舗道（株）

工事

樋口　勝彦

飛田　義行 0000000385

0000002606

馬場　真介 0000000586

（株）共立舗装

コ

メ

ン

ト



入札日　平成３０年７月２６日

予定価格（税抜）　\5,790,000円

頁4入 札 結 果

入 札 業 者 名

道維第５号　市道新宮野中線　舗装修繕工事

5,620,000

5,590,000

5,570,000

5,600,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000005331

5

6

湯本　誠一郎 0000006993

5,550,000

落札

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９５．８５％

契約番号 4301000086

市村　正史

No.

1

4

田村　英章 0000000224

（株）レックス
十日町営業所

（株）北越舗道
十日町営業所

（株）植木組
十日町営業所

中野建設工業（株）
十日町支店

5,600,000

上越舗道（株）

工事

樋口　勝彦

飛田　義行 0000000385

0000002606

馬場　真介 0000000586

（株）共立舗装

コ

メ

ン

ト



入札日　平成３０年７月２６日

予定価格（税抜）　\12,730,000円

頁5入 札 結 果

入 札 業 者 名

住建第３号　市営八幡田住宅Ｂ棟屋上等改修工事

12,400,000

12,180,000

12,700,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

2

3

丸山　浩 0000002933

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９５．０５％

契約番号 4301000083

No.

1

4

協和建設（株）

（株）タクト創建

（株）丸山工務所

12,100,000

工事

村山　政文

高野　裕 0000020932

0000003084

小宮山　雄介 0000003640

（株）村山土建

コ

メ

ン

ト



入札日　平成３０年７月２６日

予定価格（税抜）　\9,600,000円

頁6入 札 結 果

入 札 業 者 名

都公工第９号　県道山ノ相川下条停車場線道路改良に伴うロッジ中峰解体工事

9,000,000

落札

9,300,000

9,050,000

9,200,000

9,120,000

9,200,000

10,388,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000000328

0000003080

0000003067

5

6

7

小宮山　雄介 0000003640

8

9

10

11

9,170,000

中村　昭一 0000000318
9,320,000

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９３．７５％

9,220,000

契約番号 4301000089

村山　広幸

生越　徹

小堺　章司

No.

1

4

高野　裕 0000020932

（株）タクト創建

（株）村山土建

（株）福島建設

協和建設（株）

9,250,000

（株）司工務店

（株）三高土木

（株）小泉工業

（株）吉楽土建

（株）村山興業

（株）生越土建

工事

高橋　伸幸

福嶋　照彦 0000003237

0000000294

村山　政文 0000003084

（株）高橋組

コ

メ

ン

ト

小泉　等 0000003021

吉楽　正雄 0000000258



入札日　平成３０年７月２６日

予定価格（税抜）　\9,710,000円

頁7入 札 結 果

入 札 業 者 名

企建第１号　農業用パイプライン（霜条）整備事業に伴う配水管布設替工事

9,650,000

9,600,000

9,550,000

9,570,000

落札

9,500,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000000385

0000000258

5

6

7

片桐　秀幸 0000001104

9,700,000

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９７．８４％

契約番号 4301000085

飛田　義行

吉楽　正雄

No.

1

4

関谷　克浩 0000000517

（株）拓越

（株）山松商店

（株）ヒノデ

（有）アセス

9,680,000

（株）植木組
十日町営業所

（株）吉楽土建

工事

大嶋　太郎

藤巻　秀男 0000000200

0000003224

馬場　繁信 0000000324

（株）美佐伝

コ

メ

ン

ト



入札日　平成３０年７月２６日

予定価格（税抜）　\48,670,000円

頁8入 札 結 果

入 札 業 者 名

簡建第９号　六箇地区簡易水道　配水管布設替工事

46,800,000

46,600,000

落札

47,520,000

47,000,000

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000000385

0000005440

5

6

7

中島　良夫 0000026337

47,600,000

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９５．７５％

契約番号 4301000084

飛田　義行

佐藤　仙吉

No.

1

4

関谷　克浩 0000000517

（株）拓越

（有）技工住設

（有）樋口水道

（有）ナカ設備工業

46,750,000

（株）植木組
十日町営業所

新栄工業（株）

工事

大嶋　太郎

樋口　貴幸 0000008938

0000003224

水落　敦 0000008665

（株）美佐伝

コ

メ

ン

ト


